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Reijolan uuden koulun rakentaminen on kaupungin investointisuunnitelmassa. 
Hankesuunnittelu on tarkoitus aloittaa vuoden 2023 alussa. Koulun yhteyteen on 
tarkoitus rakentaa myös päiväkoti. Ennen kuin hankesuunnitteluun voidaan ryhtyä, 
on selvitettävä uuden koulun ja päiväkodin koko.  
 
Reijolan alueen oppilasmäärissä ei syntyneiden lasten määrien perusteella 
odoteta tapahtuvan merkittävää muutosta ja alueen oppilaita varten tarvitaan 1-
sarjainen koulu. Lähistöllä oleva Niittylahden 2-sarjainen koulu toimii tilojen 
sisäilmaongelmien vuoksi tällä hetkellä pääosin siirtotiloissa. Niittylahden koulun 
oppilaista on koulukuljetuksen piirissä 67 oppilasta, joista suurin osa tulee 
Niittylahdenrannasta. Koska Niittylahden alueen lasten määrän oletetaan 
vähenevän tulevan 7 vuoden aikana merkittävästi (lähes puolittuvan), niin yksi 
vaihtoehto olisi lakkauttaa Niittylahden koulu ja sijoittaa oppilaat Reijolan uuteen 
kouluun. Tällöin koulukuljetuksen piirissä olisivat kaikki Niittylahdenrannan alueella 
asuvat oppilaat ja vain Niittylahden ns. keskustan alueen oppilaat eivät käyttäisi 
koulukuljetusta.   
 
Jos Niittylahden koulu ja Reijolan koulu yhdistetään, niin Reijolaan tarvittaisiin 2-
sarjainen koulu. Koulun mitoituksessa on huomioitava myös Karhunmäen alueen 
jatkuva kasvu, jonka seurauksena Karhunmäen Reijolan puoleiselta alueelta on 
suuntautumassa Reijolan kouluun oppilaita, ainakin toistaiseksi, koska 
Karhunmäen oppilasmäärää ei voi enää lisätä. Tämä on myös huomioitava 
Reijolan uuden koulun mitoituksessa. Vaikka tällä hetkellä Niittylahden koulussa 
on oppilaita enemmän kuin Reijolan koulussa, niin koulun valmistumisen jälkeen 
oppilasmäärät tasoittuvat. Keskeisen sijaintinsa vuoksi Reijola olisi koulun 
paikkana saavutettavampi.  

 
Toisena ratkaisuvaihtoehtona on, että sekä Reijolaan että Niittylahteen 
rakennetaan uudet 1-sarjaiset koulut. Kahden pienen koulun rakentaminen 
vierekkäin on väestöennusteiden valossa kuitenkin jonkinlainen riski, koska uuden 
koulun rakentamisessa tulisi huomioida koko koulun käyttöiän aikainen tarve ja 
esimerkiksi vaikutukset kuntatalouteen niin investointien kuin käytön aikaisten 
kokonaiskustannusten osalta. Reijolan koulun hankesuunnittelu tuli aloittaa 
vuoden 2023 alussa, mutta hankesuunnitelman laatimista ei voida aloittaa, ennen 
kuin koulun oppilasmitoitus on selvillä. Näin ollen myös Niittylahden osalta tulisi 
tehdä päätös. On huomattava, että Niittylahden koulu ei sisälly 
taloussuunnitelmakauden investointeihin.   

 
Reijolan koulun koolla on merkitystä myös päiväkodin mitoitukseen. Tällä hetkellä 
Reijolan päiväkodin kolme ryhmää toimii siirtotiloissa ja kaksi ryhmää 
päärakennuksessa. Lisäksi avoimen ryhmä toimii monitoimitalossa ja 
lisäresurssina on 12-paikkainen Satakielen ryhmäperhepäiväkoti. Mikäli Reijolaan 
tulevat myös Niittylahden koulun oppilaat, niin samalla luovutaan 2-osastoisesta 
Niittylahden päiväkodista, koska pelkän pienen päiväkodin jääminen tontille ei ole 
mielekästä. Reijolan päiväkodin tulisi olla mitoitukseltaan riittävän iso, että sinne 
mahtuisivat myös Niittylahdenrannan 2-osastoisen päiväkodin lapset. Mikäli 
Niittylahden koulu jatkaisi toimintaansa, niin Niittylahden päiväkoti jatkaisi vielä 
nykyisissä tiloissa. Sen sijaan Niittylahdenrannan päiväkodin toiminta lakkaisi, 
koska kahden näin pienen yksikön pitäminen lähellä toisiaan on taloudellisesti 
kallista ja toiminnallisesti epätarkoituksenmukaista.  
 
Ennen hankesuunnittelun aloittamista on alueen asukkaita, huoltajia, oppilaita ja 
henkilöstöä kuultava. Koska Reijolan koulun sijainti ja koko vaikuttavat myös 
Niittylahden oppilaiden ja osin Karhunmäen oppilaiden kouluun sijoittumiseen, niin 
tilaisuuteen kutsutaan Reijolan alueen lisäksi myös näiden alueiden asukkaat.  
 



Oppilaiden kuuleminen toteutetaan samalla hyväksi havaitulla mallilla kuin Enon ja 
Hammaslahden koulujen suunnittelun yhteydessä toimittiin.  

 
Valmistelija: hyvinvointijohtaja, kouutusjohtaja, suunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
järjestää Reijolan koulujärjestelyihin liittyvän alueen asukkaiden, huoltajien ja 
henkilöstön kuulemistilaisuuden torstaina 3.11.2022 kello 18.00.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


